РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                г. Константиновск                                № _____

О внесении изменения

 в постановление Администрации Константиновского района

 от 09.09.2022 № 78/937-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

сельскохозяйственным товаропроизводителям на компенсацию части

стоимости агрохимического обследования пашни»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Администрация Константиновского района

п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского

района от 09.09.2022    № 78/937-П «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям на компенсацию части

стоимости агрохимического обследования пашни», изложив их в редакции

согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Константиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Константиновского района, начальника

отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Караваева М.А.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                  В.А. Дьячкин

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства  и охраны окружающей среды

Администрации Константиновского района

 Приложение

                                                                                                            к постановлению

                                                                                                              Администрации

Константиновского района

                                                                                                        от __________ № ________

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в Порядок, утверждённый постановлением Администрации

Константиновского района  от 09.09.2022    № 78/937-П «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям на

компенсацию части стоимости агрохимического обследования пашни»

1. Дополнить абзац 2 в пункт 1.5 раздел 1 следующего содержания:

«Способом проведения отбора является запрос предложений.»

2